[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

          Estado do Paraná
               Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100      Fax: (42) 3 635-1231

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 064/2008
01/09/2008
O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas competências que lhe confere o Artigo 65 Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal aprovada em 24/11/2004, e em atendimento aos incisos I a V do artigo 3º da Medida Provisória nº 2178-36, resolve:
D E C R E T A R:

Art. 1º - Fica nomeado o CAE - CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR do Município de Laranjeiras do Sul-Pr para o mandato correspondente ao período de 01/09/2008 a 30/08/2010, com as seguintes composições e representações:
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Titular –  JOSELAINE DE MIRANDA

Suplente - EVERSON MESQUITA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Titular – DEOCLÉCIO DE NEZ
Suplente – CELSO SCHUBER
PROFESSORES

Titulares –  ROZIANE LENIRA VEIGANT  GASPAR

                    LETÍCIA MEZAROBA

Suplentes – SILVANA MALHERBI
                     JANETE ZUCHINALI

APMS/PAIS DE ALUNOS

Titulares – IVETE DAMIANI
                   CLEIDE TEREZINHA KECHE DE CAMPOS
Suplentes – JANICE APARECIDA COUTO
                    ESTER NUNES FURQUIM

SOCIEDADE LOCAL

Titular –  DORIVAL JOSÉ  DOS REIS
Suplente - ADEMIR ANTONIO SANTOS
Art.2º - Este decreto entra em vigor a partir desta data.

Art.3º - Revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, em 01 de Setembro de 2008.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal